Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

EDITAL Nº 119/2024 – PEC/CapacitaSUAS/UEM, 27 DE NOVEMBRO DE 2024

RESULTADO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR CONTEUDISTA

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura/Programa de Extensão CapacitaSuas Paraná da
Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições, considerando o contido no
Termo de Execução Descentralizada nº 005/2024- TED
UEM/SEDEF/SETI/UEL/UEPG/UNESPAR/UNICENTRO e a UNIOESTE,

DIVULGA

O RESULTADO PRELIMINAR  DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES
CONTEUDISTAS BOLSISTAS DE ACORDO COM O EDITAL Nº 108/2024 –
PEC/CapacitaSUAS/UEM, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024; Curso I - Atualização de
Planos de Assistência Social.

1. PROFESSOR CONTEUDISTA – CLASSIFICAÇÃO

Posição. Candidata(o)

1ª.   Jucimeri Isolda Silveira

2ª.   Rosa Maria Castilhos Fernandes

3ª.   Luciana Pavowski Franco Silvestre

4ª.   Anny Leticia Pereira Coelho

5ª.   Daniela Alves De Lima Barbosa

6ª.   Richardson Cramolichi

7ª.   Clarissa Araújo da Silva

8ª.   Reginaldo Aparecido Nunes

9ª.   Ingrid De Assis Camilo Cabral

10ª. João Pedro Moreira Costa

2. RECURSOS

Conforme item 7.1 c/c Anexo I, ambos do Edital Nº 108/2024 – PEC/CapacitaSUAS/UEM,
cabe ao candidato irresignado pedido de recurso ao Programa de Extensão CapacitaSuas

Paraná, devidamente fundamentado e explicativo, até o dia 28/11/2024, através do e-mail
institucional: capacitasuaspr@uem.br

Telma Maranho Gomes
Coordenadora Geral/Gestora do CapacitaSuas Paraná

capacitasuaspr@uem.br